
Име Презиме Одд. Ментор Основно	уличиште 1 2 3 4 Вкупно Н/П
Панче Бансколиев 6 Сашка Горичова ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Стру 25 25 25 25 100 I
Катја Бундалески 6 Елизабета Ефтимов ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Зоран Илијоски 6 Кети Наумоска ОУ „Кузман Јосифовски - Питу“, Киче 25 25 25 25 100 I
Ања Левеска 6 Даниела Нацев ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Цент 25 25 25 25 100 I
Софија Петковска 6 Бошко Дамјаноски ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Ива Бухова 6 Валентина Ристеска - ДООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Ско 25 25 25 25 100 I
Марија Стоименовска 6 Валентина Ристова OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македон 25 25 25 25 100 I
Горазд Ѓурчиновски 6 Даниела Силјановска OОУ „Стив Наумов“ , Битола 25 25 25 24 99 I
Елена Секулоска 6 Александар АнгелевскиООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 22 97 I
Огнен Арсевски 6 Диана Лазева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе25 20 25 25 95 I

 Александар   Божинов 6  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 18 25 25 93 I
Горјан Дамјаноски 6 Софија Димитровска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Ско 25 23 20 24 92 I
Климент Филипов 6 Сашка Ефтимова ООУ „Никола Карев“ , Кочани 25 16 25 25 91 I
Михаил Стојановски 6 Биљана Петрушевска ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово 25 25 25 16 91 I
Мартин Стојанов 6 Маја Андонова ООУ „Гоце Делчев“, Штип 15 25 25 25 90 I
Drin Imeri 6 Arta Halili Islami ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово 25 25 15 25 90 I
Григор Јанев 6 Натка Гарванлиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 15 25 25 25 90 I
Вања Зафировска 6 Диана Лазева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе25 25 25 13 88 I
Марко Трајков 6 Натка Гараванлиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 15 20 25 24 84 I
Виктор Трајковски 6 Весна Кочовска ИвановОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, 25 25 10 23 83 I
Петар Илчески 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 22 15 21 83 I
Иан Стевков 6 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Ско15 25 18 25 83 I
Матеј Сиваков 6 Јасмина Сретеноска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош25 25 22 9 81 I
Алекс Настоски 6 Петруца Стојановска ООУ „Братство Миѓени“, Тетово 5 25 25 25 80 I
Софија Дробарова 6 Спасија Јанкова ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 15 25 20 16 76 II
Никола Савев 6 Јулијана Тодоровска OOУ „Димитар Македонски“, Аеродро 0 25 25 25 75 II
Стефан Стојановски 6 Ирена Камчева Младен ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази 0 25 25 25 75 II
Ангела Давитковска 6 Љубинка Стојановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, С 3 25 22 25 75 II
Лазе Воденичаров 6 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 25 0 25 25 75 II
Филип Гицовски 6 Николина МартиновскаОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 25 25 18 4 72 II
Александра Димитрова 6  Гордана Горѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош17 25 5 25 72 II
Дарјан Мирчевски 6 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Ско 3 18 25 25 71 II
Николај Божиноски 6 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 5 25 15 25 70 II
Јана Шешоска 6 Александар АнгелевскиООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 18 20 25 68 II
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Дарко Трендафилов 6 Билјана Клинчарова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарц 8 25 22 13 68 II
Максим Николовски 6 Билјана Ѓорѓиевска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски15 25 9 19 68 II
Drin Xhemaili 6 Hatixhe Beqiri ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 5 25 10 25 65 III
Надја Бежоска 6 Росе Донева Ристујчин ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафтали 0 25 24 16 65 III
Александра Петрова 6 Даниела Нацев ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Цент 0 25 15 25 65 III
Војдан Живковски 6 Јагода Арсовска ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Ско 0 25 25 14 64 III
Михаил Патчев 6 Јагода Димовска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 23 10 5 63 III
Јордан Талески 6 Елизабета Ефтимов ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 5 25 10 22 62 III
Горазд Јордановски 6 Кети Тодорова ООУ „Васил Главинов“ , Велес 0 25 12 25 62 III
Нина Каламадевска 6 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, С15 25 5 17 62 III
Алек Николовски 6 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 0 25 25 11 61 III
Илија Чурлинов 6 Павле Петров ОУ „Никола Карев“, Радовиш 0 25 25 10 60 III
Злата Мицевска 6 Јагода Димовска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 15 25 10 9 59 III
Теодора Стојковска 6 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, С 20 22 5 10 57 III
Бисера Китанова 6 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, С 0 25 10 22 57 III
Ангела Димитровска 6 Дара Драгановска ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, С 15 25 0 16 56 III
Ана Ивева 6 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 0 25 15 16 56 III
Јана Грмашкоска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 18 13 56 III
Вања Атлагиќ 6 Александар Димитров OОУ „Стив Наумов“ , Битола 10 25 10 11 56 III
Мартин Јордев 6 Мирјана Поповска ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисел 20 18 5 12 55 III
Александра Петреска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 10 17 52 П

 Снежана  Ганчева 6  Љупка Грозданова ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 2 25 5 20 52 П
Ана Лапевска 6 Венера Накова-Чешелк ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски15 20 3 13 51 П
Јосиф Нелкоски 6 Nevzat Solak ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“ 25 1 5 19 50 П
Ивана Митевска 6 Светлана Софеска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе 0 25 0 25 50 П
Ивана Проданоска 6 Лилјана Ковилоска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 20 5 24 49 П
Auron Abdullai 6 Yrfete Haxhijaha ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 20 10 17 47 П
Огнен Ангеловски 6 Снежана Стефановска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 0 15 19 13 47 П
Симон Бобевски 6 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 5 22 12 8 47 П
Алекс Стојилковиќ 6 Виолета Митровска ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово 0 0 21 25 46 П
Драгана Иванова 6 Сениха Брзева ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес 0 19 0 25 44 П
Марија Талеска 6 Моника Богданоска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 5 25 0 13 43 П
Калина Добреска 6 Билјана Ѓорѓиевска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски 0 20 0 23 43 П
Бојана Кангалова 6 Јасна Миташева Тачевс ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 25 5 12 42 П
Софија Станковска 6 Маријана Крстеска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Ск 0 20 5 16 41 П
Вања Масевска 6 Сениха Брзева ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес 0 15 0 25 40 П



 Симона  Илиевска 6  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 0 8 5 25 38
Георги Илин Николоски 6 Лилјана Ковилоска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 20 0 16 36
Матеј Патровски 6 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скоп 0 25 5 5 35
Константин Шарковски 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0 15 5 15 35
Мелани Андовска 6 Александра Цветкова ООУ „Васил Главинов“ , Велес 5 18 0 12 35
Максим Стефановски 6 Елизабета Орлова OОУ „Св.Климент Охридски“ , Делчев 8 10 0 15 33
Еди Фејзулаи 6 Бесник Исмаили ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 18 10 3 31
Филип Стојковски 6 Сања Кузмановска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 0 25 5 0 30
Мирјана Тодорова 6 Златка Филова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 0 5 25 30
Марко Јоновски 6 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скоп 0 15 5 5 25
Стефан Дрндаревски 6 Дара Драгановска ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, С 0 25 0 0 25
Анастасија Серафимова 6 Диана Лазева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 0 25 0 0 25
Лазар Бошковски 6 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 0 18 5 0 23
Андреј Арсов 6 Мануела Панарин ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 0 0 3 13 16
Ива Ѓоргиева 6 Билјана Наунов ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радови 0 8 0 8 16
Anesa Havziju 6 Arta Halili Islami ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово 0 8 0 5 13
Јован Спасовски 6 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скоп 0 6 0 5 11
Јана Марковска 6 Александра Цветкова ООУ „Васил Главинов“ , Велес 0 8 0 3 11
Елиза Реџепи 6 Бесник Исмаили ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 0 0 6 6
Доа Амзаи 6 Наташа Алии ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бут 2 0 0 2 4



Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно Н/П
Валентино Атанасоски 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Марин Цониќ 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 15 25 25 25 90 I
Дамјан Петровиќ 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, 15 25 24 18 82 I
Ана Митровска 7 Вера Цветкова OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 5 25 25 25 80 I
Борислав Василев 7 Гордана Андонова ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 20 25 25 9 79 I
Матеј Тодоровски 7 Јасмина Дугалиќ ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, С 10 18 25 18 71 II
Анастасија Трајкоска 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 15 24 25 7 71 II
Никола Зорески 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скоп20 17 25 8 70 II
Филип Хаџи-Велков 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Ск 5 25 25 15 70 II
Кристијан Чавков 7 Благородна Трендова ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 9 25 25 5 64 II
Андреј Ѓорѓиев 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 20 18 25 0 63 II
Моника Стефановска Гоџо 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, 5 25 25 7 62 II
Rina Idrizi 7 Arlind Jakupi ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 20 10 25 5 60 II
Јован Цветиновски 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 15 15 25 5 60 II
Ана Ванчевска 7 Кети Неделковска OОУ „Даме Груев“ , Битола 1 20 24 12 57 II
Бисера Кировска 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 20 0 25 12 57 II
Калина Грашкоска 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 4 20 25 8 57 II
Константин Димовски 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 0 25 25 7 57 II
Филип Алексиќ 7 Васка Трендафилова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 20 10 25 0 55 III
Павел Зафировски 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скоп 7 5 25 17 54 III
Давид Николиќ 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела В  15 8 24 7 54 III
Ева Стоилковска 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 15 7 25 5 52 III
Софија Иваноска 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 20 10 17 5 52 III
Николина Дојчиновска 7 Ненко Иванов ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 8 13 25 5 51 III
Лили Вељановска 7 Маја Димитровска-АтлагиќOОУ „Стив Наумов“ , Битола 10 5 25 10 50 III
Марко Гацовски 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 5 5 25 15 50 III
Глигор Иваноски 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 2 14 25 7 48 III
Марко Кренков 7 Сања Георгиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 15 23 5 5 48 III
Владимир Грчев 7 Бранка Тасевска ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани 15 0 25 7 47 III
Лука Коциќ 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 20 15 10 0 45 III
Алекса Младеновиќ 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 13 0 25 7 45 III
Драган Николовски 7 Далиборка Папазовска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 25 3 10 5 43 III
Христијан Ангеловски 7 Ирена Камчева Младеновс ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Ба  1 12 25 5 43 III
Fatih Akbijik 7 Arlind Jakupi ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 20 0 15 7 42 III
Лука Анѓеловски 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Ск 4 5 23 10 42 III
Благој Цветковски 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Ск 4 8 25 5 42 III
Јана Нофитоска 7 Мира Анѓеловска ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 3 8 25 5 41 III
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Петар Андов 7 Елена Новакова ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Ба  1 25 10 5 41 III
Ена Рахиќ 7 Жанета Шумкоска ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Ско 15 15 5 5 40 III
Невена Јованова 7 Павле Петров ОУ „Никола Карев“, Радовиш 15 5 7 13 40 III
Теодор Ѓорчески 7 Петруца Стојаноска ООУ „Братство Миѓени“, Тетово 5 0 25 9 39 III
Иван Донев 7 Кристина С.Сталеска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 3 8 25 2 38 III
Борјан Даневски 7 Иво Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопј 5 3 25 5 38 III
Петар Илиев 7 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 2 22 8 5 37 III
Јордан Соколовски 7 Катерина Стаменкович ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Ск 15 10 7 5 37 III
Лана Малевска 7 Јадранка Георгиевска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , К  15 7 10 5 37 III
Анастасија Арсовска 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 1 3 25 5 34 П
Божидар Ристески 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 2 9 18 5 34 П
Климент Укоески 7 Јелена Велјановска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0 25 3 5 33 П
Анастасија Кузмановска 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Ск 2 5 23 2 32 П
Ивор Гелев 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 4 5 18 5 32 П
Ана Митевска 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, 11 10 2 8 31 П
Андон Крстев 7 Силвана Миладинова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 2 24 5 31 П
Мила Петрова 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Ско 1 5 20 5 31 П
Филип Трајчевски 7 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродро  1 24 0 5 30 П
Дамјан Магдески 7 Кети Неделковска OОУ „Даме Груев“ , Битола 13 10 2 4 29 П
Јана Јовева 7 Соња Петкова OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, С  9 20 0 0 29 П
Марија Тодоровска 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Ско 4 25 0 0 29 П
Марио Јосифовски 7 Маја Димитровска АтлагиќOОУ „Стив Наумов“ , Битола 1 8 20 0 29 П
Деа Атанасов 7 Марина Јаковлевска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 15 5 7 0 27 П
Ванеса Томова 7 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 1 10 10 5 26 П
Никола Ѓорѓиевски 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Ско 1 5 15 5 26 П
Симон Дранго 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 15 0 5 5 25 П
Анастасија Николовска 7 Драгана Велков ОУ „Никола Карев“, Радовиш 0 15 0 10 25 П
Тадеј Велјаноски 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 15 7 3 0 25 П
Јана Коцеска 7 Магдалена Јорданова - Пет ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 2 12 10 0 24 П
Мартина Зикова 7 Витомир Лазороски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , К  4 7 8 5 24 П
Матеј Цветковски 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Ск 1 8 10 5 24 П
Дарија Боризовска 7 Слаѓана Настевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Ско 5 8 10 0 23 П
Марко Дракалски 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 8 15 0 0 23 П
Александар Маџовски 7 Лиле Сарваноска ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, 4 10 2 5 21
Зоја Спасеноска 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 10 5 6 0 21
Ангела Тунеска 7 Јасмина Сретеноска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , К  1 3 10 6 20
Елена Стојчева 7 Елена Стојкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓ   1 7 5 7 20
Стефан Ристовски 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 1 17 2 0 20
Филип Ангелов 7 Драган Соколовски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска 0 10 5 5 20



Мартина Димоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 1 13 5 0 19
Лина Калкашлиева 7 Александра Милановиќ Пе ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 3 0 10 5 18
Филип Цветановски 7 Ратка Стојановска ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, П 4 2 10 2 18
Марио Шекеров 7 Викторија Илиеска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скоп 1 5 6 5 17
Анелија Ристовска 7 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, П 2 2 7 5 16
Аника 
 Чавдарова 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 1 3 10 2 16
Михаил Стојкоски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 1 10 0 5 16
Јована Петковска 7 Соња Данева ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 13 2 0 0 15
Марија Трпинова 7 Даниела Димишковска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Б  8 0 0 7 15
Милица Јанковиќ 7 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, П 4 3 3 5 15
Стефан Јачев 7 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скоп 1 7 1 6 15
Теодора Ристеска 7 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 0 5 5 5 15
Нина Кузманоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 2 8 5 15
Dijar Ademi 7 Arlind Jakupi ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопј 1 5 8 0 14
Александар Ристевски 7 Катерина Стаменовиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Ск 0 2 10 2 14
Виктор Димов 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 1 3 5 5 14
Дамјан Кузевски 7 Ана Арсиќ OOУ „Димитар Македонски“, Аеродром, 2 3 4 5 14
Дамјан Ангелески 7 Оливера Танеска ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес 1 0 8 5 14
Ива 
 Шапкарова 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 1 3 5 5 14
Михаела Ѓоргиева 7 Ратка Стојановска ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, П 2 2 5 5 14
Никола Тодоров 7 Лидија Грбева ООУ „Блаже Конески“, Велес 0 8 1 5 14
Павел Каранфиловски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 1 3 10 0 14
Филип Давчевски 7 Венера Накова-Чешелкоск ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓ   1 3 5 5 14
Аулон Кадриу 7 Ханифе Алиу ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 3 5 5 13
Глигорие Иванов 7 Сања Георгиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 1 10 2 0 13
Илина Ставрова 7 Антонела Лазова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 0 10 2 0 12
Андреја Таскова 7 Светлана Методиева ООУ „Гоце Делчев“, Виница 4 5 2 0 11
Марија Стокиќ 7 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скоп 2 2 5 2 11
Филип Илиев 7 Јасна Миташева Тачевска ООУ „Димитар Влахов“, Штип 2 2 7 0 11
Ана Лазарова 7 Љиљана Ристоска ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе   1 0 3 6 10
Анабела Кировска 7 Билјана Панева OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети 1 2 7 0 10
Матеј Спасиќ 7 Дафина Јосимовска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 0 0 10 0 10
Михаил Димковски 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 5 0 0 5 10
Антонија Гајтановска 7 Катерина Трајковска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 1 0 3 5 9
Весна Гугенска 7 Сања Милкова ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струми 1 5 3 0 9
Матеј Матев 7 Сузана Настовска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 5 0 4 9
Матеј Цикарски
 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 1 7 1 0 9
Огнен Кралевски 7 Витомир Лазороски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , К  1 3 0 5 9
Јована Војдиноска 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 1 2 0 5 8



Мартина Попова 7 Магдалена Јорданова Петк ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 1 2 0 5 8
Неда Стоичова 7 Јадранка Георгиевска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , К  1 0 7 0 8
Нина Ќосиќ 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Ск 1 2 0 5 8
Петар Радевски 7 Климентина Михајловиќ ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 1 2 5 0 8
Ива Димитриева 7 Јулија Ефтимова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 0 2 5 0 7
Ивана Трајкова 7 Драгана Велков ОУ „Никола Карев“, Радовиш 1 0 1 5 7
Марко Кузевски 7 Лидија Иваноска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 2 0 0 5 7
Радица Тасева 7 Малинка Пеливанова ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 1 3 0 3 7
Катја Козарова 7 Марина Јаковлевска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 7 0 0 0 7
Јана Димовска 7 Наташа Чубрикоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 1 5 0 0 6
Лав Чајка Тодоровски 7 Викторија Илиеска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скоп 1 5 0 0 6
Лејла Смајовиќ 7 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје 1 5 0 0 6
Матеа Мано 7 Марина Јаковлевска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 1 2 1 2 6
Никола Здравески 7 Билјана Попоска ФилиповаООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 1 5 0 0 6
Теодор Цикарски 7 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Ск 1 0 5 0 6
Ана Томев 7 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Ско 3 2 0 0 5
Денис Димитриоски 7 Милена Димитриеска ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 1 2 2 0 5
Илија Пандев 7 Анета Динова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 1 3 1 0 5
Марко Митиќ 7 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела В  0 3 2 0 5
Петар Ордев 7 Елизабета Орлова ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Дел 0 0 0 5 5
Стефанија Христоска 7 Александра Христоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 1 3 1 0 5
Филип Ивановски 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, 1 3 1 0 5
Христијан Узелац 7 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје 0 5 0 0 5
Јована Митковска 7 Маја Крстеска ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази  4 0 0 0 4
Лина Мицовска 7 Марина Серафимова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризар  1 3 0 0 4
Марија Варсакевска 7 Николина Ѓорчевска ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандев   1 2 1 0 4
Матеа Мирческа 7 Јасмина Сретеноска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, С 2 2 0 0 4
Михаела Беџовска 7 Марија Пуловска ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово 3 0 1 0 4
Калин Сарџовски 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 1 2 0 0 3
Љупка Раевска 7 Елена Златкова ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Ско 1 2 0 0 3
Марија Медарска 7 Сања Георгиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 1 0 2 0 3
Мелани Костадинова 7 Светлана Методиева ООУ „Гоце Делчев“, Виница 2 0 1 0 3
Петра Крстевски 7 Биљана Тасевска СтанковиООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово 1 2 0 0 3
Дарјан Величков 7 Марјан Бошев ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Ско 1 1 0 0 2
Марио Димитровски 7 Љупка Ивановска ТалевскаOОУ „Коле Канински“, Битола 1 1 0 0 2
Теодор Трајковски 7 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 1 1 0 0 2
Ања Петровиќ 7 Даниела Стојановска ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово 1 0 0 0 1
Златко Јанакиески 7 Славица Мирческа ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиш 0 0 1 0 1
Ива Бакаловска 7 Ангела Вучковска OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 1 0 0 0 1



Ирина Шиповиќ 7 Мимоза Митиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, 0 1 0 0 1
Марко Банишки 7 Катерина Стаменковиќ ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Ск 1 0 0 0 1
Огнен Давидовиќ 7 Магдалена Јорданова - Пет ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 0 1 0 0 1
Пене
 Енџекчев 7 Марија Петрушева ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 0 1 0 0 1



Име Презиме Одд. Ментор Основно	уличиште 1 2 3 4 Вкупно Н/П
Никола  Стојковски 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 20 95 I
Кирил Атанасов 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 25 8 20 78 I
Андреј  Тасиќ 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 2 77 I
Христијан Арсов 8 Соња Стумбова ООУ „Блаже Конески“, Велес 0 25 20 25 70 II
Теа Ангелова 8 Павлинка Димитриева ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево 25 25 15 0 65 II
Бисерa Илиева 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ск 25 25 5 10 65 II
Софија Ѓорчева 8 Билјана Клинчарова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 25 25 10 2 62 II
Филип  Калкашлиев 8 Биљана Стојановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 10 2 62 II
Миро Кајевски Велевски 8 Симона Наумоска Нова меѓународни училишта, Карпош, Ско 17 18 25 1 61 II
Јаков Геговски 8 Цветанка Илиоска ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ск 10 25 5 20 60 II
Сара Ѓоргиевска 8 Драгана Трпезановска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 25 7 0 57 II
Лука Стојмановиќ 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 25 0 2 52 II
Оливера  Џамбазова 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 10 25 7 2 44 II
Ана -Марија Трифуновска 8 Жанета Шумкоска ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје 15 18 7 0 40 II
Јована Крајческа 8 Мирјана Тасевска OОУ „Даме Груев“ , Битола 5 25 7 0 37 III
Михаела Блажевска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ск 0 25 10 1 36 III
Илијана Стојилкова 8 Милена Стоилкова-Сераф ООУ „Малина Попиванова“, Кочани 5 25 5 0 35 III
Деа Ивановска 8 Мирјана Тасевска OОУ „Даме Груев“ , Битола 15 13 7 0 35 III
Симона Граматковска 8 Снежана Захариева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 5 23 7 0 35 III
Матеј Стоименов 8 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чеши 0 25 7 1 33 III
Јована  Павиќевиќ 8 Александра Пешевска МитООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 0 15 18 0 33 III
Никола Стевков 8 Ерденер Сунгу ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 0 25 8 0 33 III
Деспина Гинова 8 Анита Митева ЦветковскиОУ „Никола Карев“, Радовиш 0 25 5 2 32 III
Марко  Јанкулоски 8 Јасмина Дугалиќ ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Ско 5 17 10 0 32 III
Стефанија Павлевска 8 Јасмина Ѓорѓиевска OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 0 25 7 0 32 III
Марин Марковски 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 0 25 6 0 31 III
Марко  Здравковски 8 Александра Пешевска МитООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 0 25 5 0 30 III
Мартин Шикалески 8 Билјана Радевска-ГрујовскООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, С10 15 5 0 30 III
Теодора Ѓорѓиеска 8 Богослав Бардакоски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 0 23 2 5 30 III
Македонка Атанасова 8 Аница Панова ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмиц 0 25 5 0 30 III
Дејвид Пешовски 8 Гордана Ивановска ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 0 25 5 0 30 III
Јана Китановска 8 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 0 25 5 0 30 III
Васил Локвенец 8 Александара СребреноскаООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 25 5 0 30 III
Ангел Мукоски 8 Весна Кочоска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопј 0 25 2 0 27 П
Евдокија  Јанева 8 Александра Милановиќ П ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 25 2 0 27 П
Мила Велковска 8 Маја Давидовска - БошевсОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази 0 25 2 0 27 П
Сара Галабова 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 0 25 0 0 25 П
Ангела Доневска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ск 0 25 0 0 25 П
Андреј Крстевски 8 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓ 0 25 0 0 25 П
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Борјан Михајловски 8 Елена Аспровска БожиновOОУ „Елпида Караманди“ , Битола 5 17 2 0 24 П
Матеја Бардакоска 8 Наташа Џинго OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 0 24 0 0 24 П
Дамјан Павлески 8 Надица Јосифова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 0 7 5 10 22 П
Петар Димовски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вод 0 7 5 10 22 П
Теодора Сеизова 8 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 20 2 0 22 П
Михајло Стојановски 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 20 0 0 20 П
Катерина Моцан 8 Весна Бојовска СтојановскООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 5 8 7 0 20 П
Софија Поповска 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 10 3 5 2 20 П
Нина Самарџиоска 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 0 13 7 0 20 П
Стефан Костенчев 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 0 20 0 0 20 П
Никола Танески 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 10 10 0 0 20 П
Јован Брсаковски 8 Елена Аспровска БожиновOОУ „Елпида Караманди“ , Битола 0 2 0 15 17
Ивана Јуришиќ 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 0 15 2 0 17
Ивона Дончева 8 Невенка Богоева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 0 10 2 5 17
Лука Пауновски 8 Весна Кочовска ИвановскаОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопј 10 5 2 0 17
Марија Давчевска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Ск 0 15 0 0 15

 Петар  Дамов 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 0 15 0 0 15
Емили Андрееска 8 Мартина Матоска ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 0 15 0 0 15
Максим Ѓорѓиев 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 0 10 5 0 15
Jon Bilalli 8 Ilir Demiri ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 15 0 0 15
Мила Штериева 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 10 2 0 12
Јон Ѓорѓиевски 8 Јованка Петревска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 5 6 0 11
Марија  Џарева 8 Александра Милановиќ П ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 10 0 0 10
Невена Колева 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 8 0 2 10
Калина Лазарова 8 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 5 5 0 10
Јана Димитровска 8 Лена Стојановска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 0 2 2 5 9
Христијан Стојанов 8 Сања Ристова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 5 0 0 0 5
Тоше  Петровски 8 Елена Михајлова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, 0 3 2 0 5
Ања Јовановиќ 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 2 0 0 2
Никола Манојловски 8 Катица Митевска ХристовОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 0 2 0 0 2
Сара Пановска 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Ско 0 1 0 0 1



Име Презиме Одд. Ментор Основно	уличиште 1 2 3 4 Вкупно Н/П
Ивано  Божиновски 9 Милена Мојсовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 18 93 I
Андрија Младеновиќ 9 Билјана Божиновска ООУ„11 Октомври“, Центар, Скопје 15 25 25 18 83 I
Петар Дамјаноски 9 Бети Стојоска Стојановска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 15 25 25 15 80 I
Ања Јаковска 9 Мирјана Николовска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 15 1 25 25 66 II
Бодан Николов 9 Бети Стојоска Стојановска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 15 15 12 20 62 II
Панче Крстев 9 Тања Инѓилизова ООУ „Блаже Конески“, Велес 15 25 7 15 62 II
Елена Јовановиќ 9 Билјана Божиновска ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 15 25 6 15 61 II
Леонид Јаневски 9 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 5 25 10 15 55 II
Ѓорѓи Цветковски 9 Олгица Ристовска ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, С 15 1 25 5 46 II
Виктор Максимоски 9 Мирјана Алексоска ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар 15 2 17 10 44 II
Илина Арсовска 9 Марина Величковска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 25 2 2 15 44 II
Симона  Наковска 9 Бошко Дамјаноски ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 15 5 3 15 38 III
Бојан Бошевски 9 Биљана Јошевска Ангелевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 15 6 2 15 38 III
Даниел Христовски 9 Светлана Софеска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош15 0 8 15 38 III
Ива Цветковска 9 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, Ско 15 5 1 15 36 III
Сара Наумовска 9 Лидија Шунда Шокларовска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 15 3 15 2 35 III
Јован Мацанковски 9 Биљана Јошевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 15 5 9 5 34 III
Јован Стефановски 9 Биљана Јошевска Ангелевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 15 10 3 5 33 III
Бистра Бојаџиевска 9 Весна Тодоровиќ ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 3 5 5 20 33 III
Ева  Алексовска 9 Вангелица Поповска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 15 7 2 8 32 III
Марија  Симиќ 9 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, Ско 10 5 1 15 31 III
Андреј Доневски 9 Марина Величковска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 5 2 5 18 30 III
Мартин Трајчески 9 Ирена Бачева ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 20 0 6 3 29 III
Јован   Јакимовски 9 Бошко Дамјаноски ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 15 3 3 5 26 П
Иван Петровски 9 Симонида Поповска OОУ „Коле Канински“, Битола 15 2 5 3 25 П
Андон Поп-Пецев 9 Васка Едровска ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 15 1 3 5 24 П
Стефан Младеновски 9 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 15 1 3 5 24 П
Павле Димов 9 Ерденер Сунгу ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 0 1 7 15 23 П
Ива  Бошеска 9 Лолита Трајковска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 15 2 3 1 21 П
Ема Чепуњоска 9 Анита Николоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 0 15 5 20 П
Никола Павловски 9 Данче Нацевска ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден 5 5 4 5 19 П
Сара Витанова 9 Весна Тодоровиќ ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 10 5 2 2 19 П
Екатерина Хаџиска 9 Силвана Миладинова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 3 6 10 19 П
Васил Јолевски 9 Лидија Шунда Шокларовска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 0 0 8 10 18 П
Матеја Сандевска 9 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 5 5 1 5 16
Марија  Муканова 9 Татјана Ушинова ООУ „Александар Македонски“, Аеродром, Ско 0 2 3 10 15
Andi Latifi 9 Kaltrina Avdili ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 5 3 4 3 15
Сара Јанковиќ 9 Катерина Милевска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 5 5 4 1 15

Конечни	резултати	од	48.	Државен	натпревар	по	математика	за	основно	образование,	14.5.2023	година



Стефан Влаховски 9 Цвета Спасковска ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово 5 2 2 5 14
Veron Nexhipi 9 Irfete Haxhijaha ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 3 5 5 13
Тамара Јангеловска 9 Јулијана Николовска ООУ „Раде Кратовче“, Кочани 5 2 3 3 13
Иван Гарванлиев 9 Драгица Пецева ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 5 1 1 5 12
Михаил Маркушески 9 Јованка Вељаноска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 5 0 1 5 11
Јана Тодоровска 9 Маја Самарџиски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 5 1 3 1 10
Ања Стојчевска 9 Билјана Радевска Грујовска ООУ „Партенија Зографски“, Скопје 0 0 5 5 10
Анастасија Манчева 9 Аница Панова ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица 2 1 2 3 8
Софија Јаревска 9 Петре Крстески ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 0 2 0 5 7
Сандра Илиевска 9 Марија Петровска ООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 2 3 1 6
Андреа Јосифовска 9 Александар Димитров OОУ „Стив Наумов“ , Битола 0 3 2 0 5


